PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone: (14) 3489-8500

IACRI – SP.

AVISO DE COMPRA DIRETA

O município de Iacri, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração,

Divisão de Compras, torna público, para conhecimento das empresas interessadas,

observada a necessária qualificação, que está promovendo, a seguinte DISPENSA DE

LICITAÇÃO pelo critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE.

COMPRA DIRETA ART. 75, II, DA LEI 14.133/2021

DISPENSA N.º 034/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 095/2024

OBJETO: Aquisição de fantasias, trajes e adereços para formatura e apresentações de

final de ano da EMEIEF “Lucia Violin de Giulli”, conforme descrição abaixo:

LOTE UNI QTD ITEM DESCRIÇÃO

1 LOTE

04 1 FANTASIA ONÇA TEMA SAFARI ADULTO E INFANTIL (TAMANHO G)

02 2 FANTASIA ONÇA TEMA SAFARI ADULTO E INFANTIL (TAMANHO G)

03 3 TRAJE INFANTIL ITALIANO ATELIÊ ALEGARI (Nº 10)

03 4 TRAJE INFANTIL ITALIANO ATELIÊ ALEGARI (Nº 8)

02 5 FANTASIA ITALIANO INF SHORTS CAMISA COLETE E GRAVATA - G

03 6 FANTASIA ITALIANO INF SHORTS CAMISA COLETE E GRAVATA - M

01 7 FANTASIA ITALIANO INF SHORTS CAMISA COLETE E GRAVATA - GG

03 8 FANTASIA MENINO BRASILEIRO INFANTIL, VERDE E AMARELO BRASIL - G

01 9 FANTASIA MENINO BRASILEIRO INFANTIL, VERDE E AMARELO BRASIL - M

02 10 FANTASIA INFANTIL BRASILEIRINHA TOP E, SAIA G

02 11 FANTASIA INFANTIL BRASILEIRINHA TOP E, SAIA M

03 12 FANTASIA ESPANHOLA INFANTIL GG

02 13 FANTASIA ESPANHOLA INFANTIL G

02 14 FANTASIA ESPANHOLA INFANTIL M

01 15 FANTASIA ESPANHOLA INFANTIL P

04 16 FANTASIA TOUREIRO INFANTIL G

04 17 FANTASIA WOODY TOY STORY INFANTIL

03 18
FANTASIA INFANTIL KIMONO YUKATA GUEIXA ROSA TAMANHO DE 9-10 ANOS
(130140)

02 19
FANTASIA INFANTIL KIMONO YUKATA GUEIXA BRANCO E VERMELHO DE 9-10
ANOS (130-140).

02 20
FANTASIA INFANTIL KIMONO YUKATA GUEIXA VERMELHO DE 9-10 ANOS (130-
140).

05 21 TRAJE TIPICO INFANTIL PORTUGUES ATELIÊ CALEGARI - TAMANHO 10

01 22 FANTASIA ITALIANO – INFANTIL - TAMANHO 12

03 23 FANTASIA ITALIANO – INFANTIL - TAMANHO 10

01 24 FANTASIA ITALIANO – INFANTIL - TAMANHO 8

03 25 FANTASIA CAVEIRA MEXICANA INFANTIL G

04 26 FANTASIA CAVEIRA MEXICANA INFANTIL GG

02 27 FANTASIA JESSIE TOY STORY ADULTO P

02 28 CAMISETA ADULTO WOODY TOY STORY P

04 29 VESTIDO FANTASIA JESSIE TOY STORY ADULTO OU INFANTIL TAMANHO 10

05 30 CHAPEU VERMELHO JESSIE TOY

01 31 CALÇA INFANTIL MENINO JUVENIL JOGGER FORRADA REFORÇADA 2 AO 16 - 14

04 32 CALÇA INFANTIL MENINO JUVENIL JOGGER FORRADA REFORÇADA 2 AO 16 - 12

01 33 CALÇA INFANTIL MENINO JUVENIL JOGGER FORRADA REFORÇADA 2 AO 16 - 10

01 34 CALÇA INFANTIL MENINO JUVENIL JOGGER FORRADA REFORÇADA 2 AO 16 - 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone: (14) 3489-8500

IACRI – SP.

01 35 CAMISETA MARIACHI MÉXICO COSPLAY 14

04 36 CAMISETA MARIACHI MÉXICO COSPLAY 12

01 37 CAMISETA MARIACHI MÉXICO COSPLAY 8

01 38 CAMISETA MARIACHI MÉXICO COSPLAY 10

07 39 CHAPÉU MEXICANO PRETO E VERMELHO

01 40 SHORT INFANTIL FEMININO PARA USAR EMBAIXO DA ROUPA – 16

18 41 SHORT INFANTIL FEMININO PARA USAR EMBAIXO DA ROUPA – 8

11 42 SHORT INFANTIL FEMININO PARA USAR EMBAIXO DA ROUPA – 10

05 43 SHORT INFANTIL FEMININO PARA USAR EMBAIXO DA ROUPA – 12

04 44 SHORT INFANTIL FEMININO PARA USAR EMBAIXO DA ROUPA - 6

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 12/11/2024 ATÉ 17H DO DIA 14/11/2024.

Enviar proposta para o e-mail: compras.iacri@gmail.com

Os documentos para habilitação serão solicitados apenas ao vencedor.

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília – DF.

Iacri, 11 de novembro de 2024.

CARLOS ALBERTO FREIRE

Prefeito Municipal

mailto:compras.iacri@gmail.com